
UCHWAŁA NR XXIII/232/2012
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie przyjęcia przez gminę Drawsko Pomorskie od Powiatu Drawskiego zadań 
w zakresie prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 
162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 
175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128; z 2007 r. Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, 
poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28, 
poz.142 i poz.146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675; z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, 
poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281, Nr 149, poz.887) oraz art. 20a 
ust.2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 1997 r. Nr 85, poz. 539; 
z 1998 r. Nr 106, poz.668; z 2001 r. Nr 129, poz.1440; z 2002 r. Nr 113, poz. 984; z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390; z 2006 r. Nr 220, poz.1600; z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 207, poz. 
1230), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala: 

§ 1. Wyraża się wolę przyjęcia od Powiatu Drawskiego zadań w zakresie prowadzenia 
powiatowej biblioteki publicznej, o których mowa w ustawie z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz. 539; z 1998 r. Nr 106, poz. 668; z 2001 r. Nr 129, poz. 
1440; z 2002 r. Nr 113, poz. 984; z 2004 r. Nr 238, poz. 2390; z 2006 r. Nr 220, poz. 1600; 
z 2011 r. Nr 112, poz. 654 i Nr 207, poz. 1230) i w innych przepisach, do wykonywania przez 
Miejską i Powiatową Bibliotekę Publiczną im. Stefana Żeromskiego w Drawsku Pomorskim. 

§ 2. Przyjecie zadań nastąpi na podstawie porozumienia zawartego przez Burmistrza 
Drawska Pomorskiego z Zarządem Powiatu Drawskiego, które w szczególności określi 
wielkość środków finansowych wnoszonych przez Powiat Drawski, niezbędnych do 
wykonywania zadań. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawska Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 4D7ACB28-2237-406C-8A9E-C57B70B0EF54. Podpisany



Uzasadnienie
Dotychczas obowiązujące porozumienie z dnia 5 maja 2004 r. w sprawie powierzenia 

Miejskiej i Powiatowej Bibliotece Publicznej im. Stefana Żeromskiego w Drawsku 
Pomorskim zadań biblioteki powiatowej zostanie rozwiązane z dniem 30 czerwca br., 
ponieważ było ono zawarte pomiędzy Zarządem Powiatu Drawskiego, a Ośrodkiem 
Kultury w Drawsku Pomorskim. Nowe przepisy nakazują zawieranie takich porozumień 
pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego. 

Zawarcie nowego porozumienia wymaga uprzedniego podjęcia przez Radę Miejską 
w Drawsku Pomorskim stosownej uchwały. 

Strona 1Id: 4D7ACB28-2237-406C-8A9E-C57B70B0EF54. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————


	
	



